
 

UNIWERSYTET MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ W LUBLINIE 

  

Pl. M. Curie-Skłodowskiej 5, 20-031 Lublin, Rektorat XIII piętro, pokój 1313 

www.umcs.pl, +48 (81) 537 50 36 

 

Biuro Promocji UMCS 
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„Nauka – technika – innowacje” 
 

 
Koordynatorzy UMCS: 

 
dr Monika Baczewska-Ciupak – Koordynator Uczelniany  
m.baczewska-ciupak@umcs.pl 
mgr Marcin Gołębiowski – Koordynator Pikniku Naukowego 
marcin.golebiowski@umcs.pl 

 
 

Koordynatorzy Wydziałów UMCS: 
 

1. dr Amadeusz Popek – Koordynator Wydziału Artystycznego UMCS (Instytut 
Sztuk Pięknych) 
amadeuszpopek@gmail.com 
dr hab. szt. Stanisław Halat, prof. nadzw. UMCS – Koordynator Wydziału 
Artystycznego UMCS (Instytut Muzyki) 
sthalat@wp.pl 

2. dr Monika Marek-Kozaczuk – Koordynator Wydziału Biologii i Biotechnologii 
UMCS 
monika.kozaczuk@umcs.pl 

3. dr Elżbieta Olszewska – Koordynator Wydziału Chemii UMCS 
elzbieta.olszewska@umcs.pl 

4. dr Jakub Czerniak – Koordynator Wydziału Ekonomicznego UMCS  
jakub.czerniak@umcs.pl 

5. dr Krzysztof Rojek – Koordynator Wydziału Filozofii i Socjologii UMCS  
krzysztof.rojek@umcs.pl 

6. dr Ariel Orzełek – Koordynator Wydziału Humanistycznego UMCS  
ariel.orzelek@umcs.pl 

7. dr Anna Gąsior – Koordynator Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki UMCS  
anna.gasior@umcs.pl 

8. dr Jakub Kuna – Koordynator Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 
UMCS 
jakub.kuna@umcs.pl 
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9. dr hab. Marta Czechowska-Bieluga, prof. nadzw. UMCS – Koordynator Wydziału 
Pedagogiki i Psychologii UMCS 
mbieluga@umcs.pl 

10. dr Kamil Fil – Koordynator Wydziału Politologii UMCS 
kamil.fil@umcs.pl 

11. dr Grzegorz Lubeńczuk – Koordynator Wydziału Prawa i Administracji UMCS 
lubenczuk@umcs.pl 

 
Koordynatorzy Jednostek UMCS: 

 
1. mgr Violetta Dryło – Koordynator Akademickiego Centrum Kultury UMCS 

„Chatka Żaka”  
violetta.drylo@umcs.pl 

2. mgr Urszula Poślada, st. kustosz dyplomowany – Koordynator Biblioteki 
Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
u.poslada@umcs.pl 

3. dr hab. Anna Dunin-Dudkowska, prof. nadzw. UMCS – Koordynator Centrum 
Języka i Kultury Polskiej dla Polonii i Cudzoziemców UMCS 
anna.dunin-dudkowska@umcs.pl 

4. mgr Elwira Michalska – Koordynator Centrum Języka i Kultury Rosyjskiej UMCS  
e.michalska@umcs.pl 

5. lic. Jagoda Tomczak-Osuchowska – Koordynator Centrum Kształcenia         
i Obsługi Studiów UMCS  
jagoda.osuchowska@umcs.pl 

6. mgr Natalia Rola – Koordynator Centrum Nauczania i Certyfikacji Języków 
Obcych UMCS 
natalia.rola@umcs.pl 

7. mgr Marcin Gołębiowski – Koordynator Centrum Promocji UMCS 
marcin.golebiowski@umcs.pl 

8. mgr Wirginia Gieryng-Cieplak – Koordynator Centrum Transferu Wiedzy    
i Technologii UMCS  
wirginia.gieryng@umcs.pl 

9. lic. Dominik Małys – Koordynator Klubu Uczelnianego Akademickiego Związku 
Sportowego UMCS 
dominik.malys@umcs.pl 

10. mgr Anna Bukowska – Koordynator Uniwersytetu Dziecięcego UMCS 
uniwersytetdzieciecy@umcs.pl   
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